14.133,  de  01  de  abril  de  2021  no  âmbito  do  Poder
Executivo do Município de Mogi Guaçu.

Art.  2º  As  pequenas  compras  e  a  prestação  de
serviços de pronto pagamento são aquelas previstas pelo §
2º do art. 95 da Lei Federal nº 14.133/2021, não podendo
superar o montante de R$ 12.545,11 (doze mil, quinhentos
e quarenta e cinco reais e onze centavos).

Parágrafo único.  O  valor  disposto  no  caput  deste
artigo será atualizado anualmente por Decreto do Governo
Federal, nos termos do art. 182 da Lei nº 14.133/2021.

Art.  3º  Serão  utilizados  o  procedimento  simplificado